
Onderdeel Bedrijf Contactpersoon Telefoon Email

Afvalverwerking Vink (0342) 406406 rolcontainers@vink.nl

Alarmcentrale meldkamer Alarm Meldnet (0475) 393939 info@alarmmeldnet.nl

Beamer en Sonos AVAmigos Jochem Spierenburg (06) 21111124 jochem@avamigos.nl

Beveiliging M2 Security Mike van Dijk (06) 46187751 mike@m2security.nl

Brandblussers en noodverlichting Fire Prevent Johan Harthoorn (0342) 444031 info@fireprevent.nl

Brandmeldinstallatie Flame Control Dane van het Hoofd (0341) 764027 dvanhethoofd@flamecontrol.nl

Dak DNN (059) 1302621 info@dnn.nl

Dozen Bunzl (026) 3845845 info@verzendverpakkingenshop.nl 

Drukwerk ten Herkel (035) 5826209 verkoop@tenherkel.nl

EDI Transus (033) 3034390 sales@transus.nl

Electra verlichting Mossink Boudewijn Zwaan (033) 2534581 info@mossink.nl 

Energie (gas/electra) EAG Energy (085) 6255704 info@eagenergy.nl

Energie (water) Vitens (0900) 0650

Energie (meetdienst) Kenter (088) 1118989 info@kenter.nu

Etiketten Master Etiketten (0318) 595580 info@etiketten.nl

Gladheidbestrijding Timmer Robin Timmer (033) 2452596 robin@timmer-gww.nl 

Hekwerk K&S Hekwerken Jan Spies (06) 29505669 info@kshekwerken.nl

ICT Veldwerk Wesley Woudenberg (035) 5480112 w.woudenberg@dwe-ict.nl

Inbraakinstallatie Veenendaal André Veenendaal (0318) 787290 info@veenendaalbeveiligingstechniek.nl

Kantoorartikelen de Kantoorspecialist Wim Linge (0318) 730701 wl@kantoorspecialist.nl

Keuken The Living Kitchen André van de Bunt (033) 4651111 info@thelivingkictchen.nl

Klein onderhoud pand Jeroen van Doornik Jeroen van Doornik (06) 12311177 jeroen@vandoornikbouw.nl

Klimaatinstallaties Feuerstein Victor Iglesias (033) 4615264 v.iglesias@feuerstein.nl

Koffiemachine KoffiePartners (078) 6310300 info@koffiepartners.nl

Lift Liftonderhoud Nederland (085) 3019968 info@liftonderhoud.nl

Mappen logistiek JM Bruneau +32 (09) 2417205 info@bruneau.nl

Navision Wexcelerate Willy Exterkate (06) 11586537 willy@wexcelerate.nl

Ongediertebestrijding Rentokil (055) 3121777 info@rentokil.nl

Printers Nou (Canon) Dennie Stemerdink (06) 18691081 denniestemerdink@cbc-noordoost.nl

Riolering Bart Riooltechniek (033) 4652003 info@bartriooltechniek.nl

Roldeur Dormakaba (033) 24 8944 alldoorco.nl@dormakaba.com

Schoonmaak en glasbewassing Succlean Patrick Vis (06) 46218598 patrick@succlean.nl

Telefoon vast en mobiel Vodafone Hendrik Drost (088) 0039259 hendrik.drost@vodafoneziggo.com

Tuin All-Round Groen Dirk Schaap (033) 2536818 dirk@all-roundfish.nl

Watercoolers Eden Springs Nederland (0800) 9040 info@edensprings.nl

Zonwering Wonnink (033) 4802244 info@wonnink.nl

Overzicht bedrijven facilitair
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